Летниковская, д.2, стр.2. (корпус «С») 

http://www.eurasiancommission.org/

- г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Условия и сроки оказания услуг представлены в разделе II настоящего Извещения. 

9. Начальная (максимальная) цена договора: 104 670 000 (сто четыре миллиона 

шестьсот семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

 в 2017 году – 35 230 000 (тридцать пять миллионов двести тридцать тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%; 

 в 2018 году – 69 440 000 (шестьдесят девять миллионов четыреста сорок тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета 

Евразийского экономического союза – 10101022. 

Заказчик принимает на себя обязательства по финансированию договора в 2017 году.